
GOVERNO DE 

PARARI 
(movam" É mona 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARARI 

CNPJ N° 01.612.532/0001-42 

PORTARIA DE N° 006/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PARARI, ESTADO 
DA PARAIBA, no uso das atribuições legais, que lhe são facultadas pela função, e de 
acordo com a Lei Orgânica do Município, promulgada em 13 de outubro de 1997, e 
demais legislação vigente: 

RESOLVE: 

Art. 1.0 - NOMEAR O Sr. EDIVAN APOLONIO SARAIVA, portador do 
CPF: 062.380.164-77, ao cargo de provimento em comissão, SUB-SECRETARIO, com 
Lotação na SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER desta Edilidade. 

Art. 2.° - A presente portaria entrará em vigor nesta data. 

Art. 3.° - Revogam-se as disposições em contrário. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Parari, em 01 de fevereiro de 2024. 

1‘ , 
8"Ësd14-At'All-RES DE QUEIROZ FILHO 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

RUA TERTULIANO AIRES DE QUEIROZ, N2 168 
CENTRO — PARARI-PB - CEP:58.575-000 


